
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año de la Universalización de la Salud” 

Central Telefónica: 611-6000 
www.minam.gob.pe 

ANEXO No 1  
 

VI JUNTA DEL PROGRAMA NACIONAL ONU-REDD PERÚ 
 

TEMA: 
Reunión N° 6 – Junta del PN ONU REDD Perú - Presentación de avances 

correspondiente al 1er. semestre 2020 

Fecha y hora: 
3 de Setiembre de 2020 

Desde las 10:00 a 11:30 Hrs. 

Tiempo de duración: 

(horas) 
1:30 horas  

Lugar: Zoom https://us02web.zoom.us/j/89956264343 

 

APROBACION DEL POA POR LOS MIEMBROS DE LA JUNTA 

Se registran las siguientes 

respuestas 
Representa Votación 

Fecha y hora de 

recepción 

Gabriel Quijandría Acosta – VM – 

MINAM 

Titular aprobado 26/10/20 - 21:36 Hrs. 

Juan Carlos Castro – MINAGRI Titular aprobado 27/10/20 - 10:58 Hrs. 

Marco Enciso – MINAGRI – 

SERFOR 

Alterno aprobado 26/10/20 - 21:36 Hrs. 

Carla Zacapa - PNUD Titular aprobado 26/10/20 - 16:24 Hrs. 

James Leslie – PNUD Alterno aprobado 26/10/20 - 16:24 Hrs. 

Juan Ferrando - ONU Medio 

Ambiente 

Titular aprobado 26/10/20 - 14:57 Hrs. 

Enrique Román - FAO Titular aprobado 26/10/20 - 09:47 Hrs. 
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Carmen Giovanna Rotondo Cabrera <crotondo@minam.gob.pe>

POA 2021 ONU REDD

Laura Secada Daly <lsecada@minam.gob.pe> 23 de octubre de 2020, 13:01
Para: Gabriel Quijandría Acosta <gquijandria@minam.gob.pe>, James Leslie <james.leslie@undp.org>, Maria Cebrian
<maria.cebrian@undp.org>, Clea Paz <clea.paz@undp.org>, Enrique.roman@fao.org, Isabel Gonzáles Icaza
<Isabel.GonzalesIcaza@fao.org>, Ángel Parra Guiar <Angel.ParraAguiar@fao.org>, juan.ferrando@un.org,
acinto.coello@un.org, Juan Carlos Castro Vargas <jccastro@minagri.gob.pe>, Noemi Marmanillo
<nmarmanillo@minagri.gob.pe>, "Marco A. Enciso" <menciso@serfor.gob.pe>, ninancuro.chn@gmail.com,
tcotrina@cultura.gob.pe
Cc: Milagros Sandoval Diaz <msandovald@minam.gob.pe>, Josefa Rojas Pérez <jrojas@minam.gob.pe>, Carmen Giovanna
Rotondo Cabrera <crotondo@minam.gob.pe>, Kelvin Orbegoso <korbegoso@minam.gob.pe>, Berioska Quispe Estrada
<bquispe@minam.gob.pe>, Viviana Grissel Zaldivar Chauca <vzaldivar@minam.gob.pe>

Es�mados señores representantes �tulares y alternos de la Junta del PN ONU REDD Perú.
 
Esperando que se encuentren bien de salud en compañía de sus familiares, les escribo en seguimiento a los
acuerdos de la reunión de la Junta del 03 de Se�embre del presente año, donde acordamos solicitar una
extensión sin costo del PN ONU REDD, al respecto, sírvanse encontrar en el adjunto el POA 2021 para sus
comentarios y observaciones. 
 
De otro lado, quería colocar a su consideración, la opción de optar por una aprobación virtual, semejante a la
figura que usamos el año pasado para este mismo efecto, donde aprobamos virtualmente el POA 2020; este
pedido lo hacemos en virtud a que nos encontramos muy cerca al límite de �empo para solicitar una extensión, a
que tuvimos una Junta hace aproximadamente mes y medio y a que nos encontramos en un trabajo 100% virtual.
Esperamos su apoyo para optar por esta modalidad.
 
De ser el caso, luego de revisar el POA y su representada no �ene observaciones, les agradeceremos responder al
correo, indicando que el POA está aprobado.

Saludos cordiales,

-- 
Laura Secada Daly | Dirección General de Cambio Climático y
Desertificación | Directora General
T: +(51) 6116000 | Anexo 1350 | Móvil: 
E: lsecada@minam.gob.pe | www.gob.pe/minam
D: Av. Antonio Miroquesada 425, Magdalena del Mar, Lima - Perú.

Síguenos en        
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